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هدیه به خوانندگان

آیت الله عزیزالله خوشوقت)ره(: اولین قدم نصرت، اطاعت فرمان 
خدا در انجام واجبات و ترک محرمات است.

پای درس علی)ع(

اصلاح بین مردم
 از یک سال نماز و روزه برتر است

امام علی)ع( در وصیت نامه خود فرمود: »شا را و تمام فرزندان 

و خاندانم را، و کسانی را که این وصیت به آنها می رسد، به 

ترس از خدا، و نظم در امور زندگی، و ایجاد صلح و آشتی در 

میانتان سفارش می کنم، زیرا من از جد شا پیامبر)ص( شنیدم که 

می فرمود: اصلاح دادن بین مردم از نماز و روزه یک سال برتر است.«

نهج البلاغه - نامه ۴۷

اخبار ادبی و هنری
لزوم نظارت دقیق مدیران سیما 

بر تولید سریال شهید صیاد شیرازی
تولید سریال 30 قسمتی »شهید صیاد شیرازی« اتفاق خوشحال کننده ای 
است اما نام فیلمنامه نویس و کارگردان این اثر گویای لزوم نظارت کیفی، فنی و 

محتوایی دقیق بر این پروژه مهم است.
به گزارش خبرنگار کیهان، سریال شهید صیاد شیرازی به زودی تولید خواهد 
شد، اما زوج نویسنده- کارگردان این اثر، طی سال های اخیر، تجربیات ناکامی را 
پشت سر گذاشتند. هم فرهاد توحیدی به عنوان فیلمنامه نویس این سریال و هم 
کمال تبریزی به عنوان کارگردان سریال شهید صیاد شیرازی، علی رغم تجربه 
فراوان و داشتن موفقیت های زیاد در کارنامه خود اما در سال های اخیر هیچ 
موفقیتی را در تولید نداشتند. به طوری که همکاری مشترک این دو فیلمنامه 
نویس و کارگردان در سینما و تلویزیون، به نتیجه مطلوبی نرسیدند. به طوری که 
فیلم »امکان مینا« که هم اکنون بر پرده سینماهای کشور درحال نمایش است 
نیز با فیلمنامه توحیدی و کارگردانی تبریزی، اثری ضعیف و بی کیفیت محسوب 
می شود. همچنین سریال اخیر کمال تبریزی با عنوان »سرزمین کهن« به دلیل 
برخی از اشتباهات آشکار محتوایی، برای صداوسیما هزینه هایی را برانگیخت و 
یکی از اقوام کشورمان، این سریال را توهین به خود دانستند و به آن اعتراض 
کردند. آخرین اثر فرهاد توحیدی به عنوان فیلمنامه نویس هم »50 کیلو آلبالو« 
بود که به دلیل ابتذال محتوایی و همچنین ضعف مفرط ساختاری، حتی اعتراض 

وزیر ارشاد را نیز برانگیخت.
همین مسائل نشان می دهد که مدیران سیما باید نظارت کیفی، محتوایی و 
فنی دقیقی بر پروژه شهید صیاد شیرازی داشته باشند تا نتیجه این سریال در 

شان نام این اسوه بزرگ تاریخ انقلاب باشد. 
شب شعر ضداستکباری 
امشب برگزار می شود

در دومین روز از جشنواره ضداستکباری طبس از یک شاعر انقلابی، یک 
شاعر لبنانی و یک مدیر فرهنگی شهید تجلیل می شود.

محسن صفایی، دبیر دومین جشنواره شعر و سرود و موسیقی ضداستکباری 
طبس، در گفت وگو با خبرنگار کیهان درباره دومین شب این جشنواره گفت: روز 
دوم جشنواره طبس به شعرهای ضداستکباری اختصاص دارد که از ساعت 18 
امشب سه شنبه 26 مرداد در حوزه هنری آغاز می شود. وی درباره برنامه های 
شب شعر ضداستکباری توضیح داد: در این  برنامه از مرحوم حمید سبزواری 
و امل طنانه شاعر مقاومت لبنان تجلیل می شود. همچنین دو نفر از شاعران 
برگزیده جشنواره، حسن خسروی وقار و احمد دهقانی فیروزآبادی به همراه 

شاعران مهمان، علی فردوسی و علی عسگری به شعرخوانی می پردازند.
صفایی اضافه کرد: بخش دیگری از این مراسم به تجلیل از شهید مجید 
حداد عادل بنیانگذار سرودهای انقلابی در صداوسیما به عنوان مدیر فرهنگی 

انقلابی اختصاص دارد که با حضور خانواده این شهید برگزار می شود.
وی در پایان گفت: نتیجه داوری بخش نماهنگ دومین جشنواره طبس نیز 
در این شب مشخص می شود و برگزیدگان این بخش هم معرفی و تقدیر خواهند 
شد. همچنین پیش از آغاز برگزاری مراسم رسمی جشنواره در شب دوم، 
کارگاه »تاریخ شفاهی سرودهای انقلاب« از ساعت 16:30 الی 18 با سخنرانی 
استاد مرتضی قاضی محقق تاریخ شفاهی انقلاب در تالار استاد اوستا حوزه 
هنری برگزار می شود.گفتنی است، دومین جشنواره شعر و موسیقی و سرود 
ضداستکباری طبس، از روز گذشته آغاز شده است و تا فردا ادامه خواهد داشت.

تغییرات جدید در صداوسیما
رئیس سازمان صداوسیما سه حکم جدید برای مدیران این سازمان صادر کرد.

براساس احکام علی عسکری، مجید آخوندی به سمت »معاون سیاسی 
سازمان صدا و سیما«، پیمان جبلی به سمت »معاون برون مرزی سازمان 
صداوسیما« و محمد اخگری به عنوان »مشاور رئیس صداوسیما« منصوب شدند.
رئیس رسانه ملی در بخشی از حکم انتصاب مجید آخوندی به عنوان معاون 
سیاسی صداوسیما بر توسعه شبکه خبرنگاران آزاد و شهروند خبرنگار در داخل 
و خارج از کشور تأکید کرده و افزوده است: اهتمام به رشد نیروهاي متدین و 
انقلابي، متخصص و حرفه اي آن معاونت و جذب و ارتقاي نیروهاي جوان، مومن 
و انقلابي از جمله مهم ترین ماموریت هاي شماست. علی عسکری همچنین در 
حکم انتصاب جبلی به عنوان معاون برون مرزی صداوسیما، معرفي مزیت هاي 
الگوي نظام اسلامي مبتني بر معنویت، عقلانیت و عدالت در قبال »الگوي لیبرال 
دموکراسي« افزایش ضریب نفوذ کمي و کیفي رسانه هاي برون مرزي در جوامع 
هدف به ویژه در میان مخاطبان جهان اسلام و آزاد اندیشان و حق طلبان عالم؛ 
افشاي بیداد و ستم عمیق و چند لایه نظام سلطه و در راس آن آمریکا نسبت به  
حقوق مردم فلسطین و افشاي مظالم رژیم اشغالگر قدس در منظر افکار عمومي 
جهان، به ویژه جوامع غربي؛ تبیین و تحکیم آرمان و اندیشه جبهه مقاومت در 
سطح مخاطبان منطقه اي و جهاني و تبیین نقش موثر آن در مقابله با تروریسم 
تکفیري و دیگر اذناب منطقه اي نظام سلطه را از جمله ماموریت هاي رئیس 

جدید معاونت برون مرزي دانست.
نه بزرگ چاوشی به داریوش مهرجویی

درحالی که داریوش مهرجویی از احتمال همکاری محسن چاوشی در 
فیلم جدید خبر داده بود، چاوشی با انتشار کلمه »نه« در فضای مجازی پاسخ 

مهرجویی را داد!
مهرجویی چند روز قبل در گفت وگویی خبر داده بود که چاوشی در فیلم 
»سنتوری 2« نیز همانند قسمت اول این فیلم، به عنوان خواننده در این کار 
حضور می یابد و با این همکاری موافقت کرده بود. اما هنوز مدتی از این خبر 
نگذشته بود که محسن چاوشی هم آب پاکی را روی دست مهرجویی ریخت و در 
واکنش به این اظهارات در فضای مجازی کلمه »نه« را با اندازه بزرگی ثبت کرد!

فرمانده بسیج: صداوسیما 
در جنگ با رسانه های غربی تنهاست

آئین تکریم از محمود عاطفی رئیس سابق و معارفه فروغی رئیس جدید 
بسیج صدا و سیما برگزار شد.

بخشی از این مراسم به اهدای لوح تقدیری از طرف بسیج سازمان صدا و 
سیما به محمود عاطفی رئیس سابق بسیج سازمان صدا و سیما اختصاص یافت. 
در ادامه مراسم سردار محمدرضا نقدی در ابتدای صحبت های خود گفت: 
امروز همه ما به بازدید از خط مقدم آمده ایم. جنگ ما با دشمن به جایی رسیده 
و به لطف خداوند فعالیت های بسیج در مقابل دشمن با تجربه 15 سال اخیر 

توانسته ما را سربلند کند.
وی افزود: تنها سلاحی که آمریکایی ها امروز به آن پناه برده اند رسانه است. 
آنها می خواهند با صحنه سازی خود را نجات دهند و انتظار داشتند در مذاکرات 
هسته ای و بازی های رسانه ای کاری کنند که توهمی به وجود آید و ملت ما به 
سمت سازش با دولت آمریکا برود. بزرگ ترین دستاورد مذاکرات برجام این بود 
که ملت ایران عمق خیانت و عهد شکنی را در رژیم آمریکا با همه وجود حس کرد.

نقدی در ادامه بیان داشت: امروز اینها با بازی های رسانه ای می خواهند حق 
را باطل نشان داده و بزرگترین جنایت های بشری را با ترفندهای رسانه ای مثبت 
جلوه دهند. یادم هست چندی پیش فردی در گفت وگو به من گفت بسیاری از 
برجستگان جامعه آمریکا از وجود جنگ در یمن کاملًا بی اطلاع هستند و در کل 

باید بگویم جنگ رسانه ای وجود دارد و رسانه کشور ما تنها است.
سرپرست انجمن تئاتر انقلاب 

و دفاع مقدس منصوب شد
علیرضا عاقل زاده جایگزین حفیظ الله رفیعی در انجمن تئاتر انقلاب و دفاع 

مقدس شد.
جواد جباری مدیر عامل بنیاد فرهنگی روایت در مراسمی که صبح دیروز 
در محل بنیاد فرهنگی روایت برگزار شد، علیرضا عاقل زاده را به عنوان سرپرست 

جدید انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس منصوب کرد.
جباری در این مراسم گفت:  انتظار ما از مدیریت جدید ارائه تعریفی جامع، 
علمی و جذاب از تئاتر تراز و نمونه است و تدوین چشم انداز آینده تئاتر مقاومت 
و تبیین شاخص ها، ارائه الگوی صحیح، استفاده بجا از منابع مادی و غیرمادی، 
شفافیت و صراحت در تعامل با هنرمندان، زمینه سازی برای جلب حمایت 
سایر نهادها و سازمان های ذیربط، ایجاد زمینه امید بخش برای تولید بیشتر 
آثار، کمک و همکاری نزدیک با بسیج هنرمندان در دستور کار قرار گیرد. 
باید به مقوله پژوهش در تولید نمایشنامه، اجراء، شخصیت پردازی و درام توجه 
جدی بشود و جهت گیری اصلی به سمت نمایشنامه های اقتباسی باشد. از همه 
مهم تر تحقق برنامه های مصوب و سالانه است که ان شاء الله با کمک، همفکری و 

همیاری سایر دوستان و همکاران این امر محقق شود. 

رئیس قوه قضائیه:

جنایت های منافقین
 تطهیر شدنی نیست

رئیس قوه قضائیه شیطنت های اخیر برخی رسانه های غربی 
و همراهی برخی ها در داخل کشور با آنان در تطهیر جنایت های 
منافقین را حرکتی مرموز خواند و گفت: جنایت های منافقین 
تطهیر شدنی نیست و باید تاسف خورد که برخی با پخش 

فایل های صوتی مستمسک به رسانه های غربی دادند.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت ا... صادق آملی لاریجانی 
در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی، با تاکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران بر سر اقتدار و امنیت خود هیچ گونه مسامحه ای نمی کند، 
به جنایت های گروهک منافقین و به شهادت رساندن بیش از 17 هزار 
نفر از مردم و مسئولان کشورمان اشاره کرد و گفت: منافقین تا سال ها، 
با بدترین و خشونت آمیزترین روش ها مردم و بزرگان مورد احترام این 
مردم را ترور کردند و در جنایت های خود حتی از مردم عادی کوچه 
و بازار هم نگذشتند؛ با این حال اکنون در حرکتی شیطنت آمیز و 
مرموز از سوی رسانه های غربی با همراهی برخی جریان ها و افراد در 
داخل کشور در صدد تطهیر این جنایت ها و احیای نام آنان هستند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه منافقین در زمان خود بدتر از 
داعش بودند، افزود: کشورهای غربی و اذناب منطقه ای آنان با دعوت از 
منافقین به فرانسه و برگزاری همایش، سعی در حمایت از آنان دارند و 
متاسفانه برخی نیز در داخل به نحوی در حال هم گامی با این جریان 
و تشویش اذهان عمومی هستند؛ اما باید بدانند قوه قضائیه همچنان 
با اقتدار عمل خواهد کرد و هر گونه تشویش اذهان عمومی در اینگونه 

امور امنیتی مسلماً پیگرد قضایی خواهد داشت.
آملی لاریجانی تاکید کرد: آنچه از احکام دادگاه ها بر حسب موازین 
شرعی و قوانین انجام شده است قابل خدشه نیست و حکم گروه های 
محارب کاملاً آشکار است اما متاسفانه برخی راه را کج می روند و اکنون 
حرف های عجیب و غریبی می زنند و ادعای پوزش خواهی از کسانی 
دارند که فرزندانشان در طول سال های متمادی انسان های شریف این 

کشور را به خاک و خون کشیدند.
وی خواستار به میدان آمدن دلسوزان نظام و نویسندگان و 
سخنوران برای مقابله با »نغمه های شیطانی« کسانی که »با سخنان 
و ادعاهای سخیف و ساده لوحانه در پی به انحراف کشاندن تاریخ 
انقلاب هستند« شد و تصریح کرد: همه دوستداران انقلاب و امام)ره(، 
همچنین بیت مکرم حضرت امام)ره( به میدان بیایند و این نغمه های 

شیطانی را در هم بشکنند.
آملی لاریجانی با اشاره به تیزبینی حضرت امام)ره( و پیش بینی های 
دقیق ایشان درخصوص برخی افراد و »ساده لوح« خواندن آنان گفت: 
تیزبینی امام)ره( در کنار الهی بودن ایشان موجب شد که برخی، کسانی 
را که گمان می کردند بعدها ولی فقیه می شوند به سرعت برکنار کنند 
و اگر نبود آن تیزبینی، امروز جمهوری اسلامی ایران مسیر دیگری 
داشت اما می بینیم که تعابیر حضرت امام)ره( امروز هم تازه و قابل اتکا 
است و ما همچنان شاهد برخی ساده لوحی ها و حرف هایی هستیم که 

رسانه های غربی را تغذیه می کند.
رئیس دستگاه قضا با تاکید بر اینکه امروز باید از مظلومیت حضرت 
امام)ره( دفاع کرد، افزود: باید رنج نامه حضرت امام)ره( در پاسخ به 
برخی افراد در آن دوره را به دقت خواند و با بررسی شرایط امروز و 
تاریخ انقلاب اجازه نداد که این تاریخ تحریف و فجایع منافقین فراموش 
شود و البته قطعاً با حضور مردم مومن و تکیه بر صداقت و بصیرت 
آنان و وجود علمای بزرگ نغمه های شیطانی در نطفه خفه خواهد 
شد و دستگاه قضایی نیز قاطعانه در مقابل کسانی که ضمن تلاش 
برای تحریف تاریخ انقلاب اسلامی در صدد ایجاد خلأهای امنیتی و 
دو دستگی و پاره پاره کردن جامعه انقلابی و متدین ایران هستند، 

خواهد ایستاد.
وی همچنین با گرامیداشت سالگرد پیروزی حزب ا... لبنان در 
جنگ 33 روزه و تبریک این پیروزی به حجت الاسلام سیدحسن 
نصرا... و با اشاره به اینکه حزب ا... لبنان و جبهه مقاومت خار چشم 
دشمنان و پشتوانه و آبروی جهان اسلام است، تاکید کرد: بقای جبهه 
مقاومت و پیروزی های آنان در مقابل دشمنان، نتیجه پیروزی حزب 
ا... در جنگ 33 روزه است و امیدواریم شاهد ادامه این پیروزی ها با 

شکست کامل دشمنان جبهه مقاومت باشیم.
سردار نقدی:

حزب الله لبنان سرنوشت سوریه را 
تغییر داد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین تاکید کرد: هر کدام از 
جریانات و نیروهایی که هم اکنون در سوریه حضور دارند اگر 
حضور نداشتند، سرنوشت به شکل دیگری می شد؛ به ویژه 

حزب الله که در همسایگی سوریه قرار دارد
سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گفت و گو با مهر 
در خصوص تاثیر پیروزی حزب الله لبنان در مقابل رژیم صهیونیستی 
بر تحولات منطقه اظهارداشت: این پیروزی به عنوان اولین پیروزی 
بر جهان استکبار که تمام آنها حمایت کننده رژیم صهیونیستی بودند، 

شکست پذیری مستکبرین را هویدا کرد.
وی ادامه داد: قبل از پیروزی حزب الله در جنگ 33 روزه، جبهه 
مقاومت موقعیت شکننده ای داشت و دلیل آن نیز این بود که هنوز 
این باور که می شود در مقابل صهیونیست ها ایستاد و آنها را شکست 

داد، به وجود نیامده بود.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین  تصریح کرد: دیدیم ملت ترکیه 
چگونه مقابل کودتای آمریکایی این کشور ایستادند و آمریکا را در 
ترکیه شکست دادند. اینها درس هایی است که ملت از مقاومت گرفته 
انداین پیروزی یکبار دیگر بعد از پیروزی درخشان انقلاب اسلامی و 
دفاع مقدس به مردم دنیا نشان داد که فرمول نصرت الهی یک فرمول 

همیشگی و پایدار است.
سردارنقدی در خصوص اهمیت حضور حزب الله در سوریه 
اظهارداشت: هر کدام از جریانات و نیروهایی که هم اکنون در سوریه 
حضور دارند اگر حضور نداشتند، سرنوشت به شکل دیگری می شد؛ به 
العاده ای  ویژه حزب الله که در همسایگی سوریه قرار دارد و فداکاری فوق 
را جوانان آن برای دفاع از سوریه در مقابل دشمن صهیونیستی و 
دنباله های آن که همین تکفیری ها هستند، نشان داده اند. از خدا 
می خواهم توفیق روزافزون به حزب الله قهرمان و رهبر بزرگوارش که 

نماد آزادگی در امت عرب است، عطا کند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین درباره آینده تحولات سوریه تاکید 
کرد: مستکبران تاکنون چیزی را در سوریه به دست نیاورده اند و امروز با 
یک جبهه تروریستی رسوا و بی آبرو در دنیا مواجه هستند که خودشان 
هم مجبورند علیه آن موضع بگیرند و در ظاهر ائتلاف تشکیل دهند.

سرویس ادب و هنر-
همزمان با روز جهانی مقاومت، نخستین 
شب از »شب های شعر مقاومت« شهرستان 
ادب در همراهی با شیخ ابراهیم زکزاکی، مبارز 
نیجریایی، با حضور مهمانان سرشناس داخلی و 

خارجی برگزار شد. 
در این شب شعر، شاعران مشهور انقلاب، به ندای 
مظلومانه و هشدار محمد زکزاکی، فرزند شیخ، در باب 
وضعیت بحرانی پدر خویش، لبیک گفتند و سروده های 
خود در گرامیداشت شهدای مسلمان نیجریه را در 
موسسه فرهنگی هنری شهرستان ادب قرائت کردند. 
علیرضا قزوه، سعید حدادیان، علی محمد مودب، 
محمدمهدی سیار، مهدی جهاندار، میلاد عرفان پور، 
احمد بابایی، محمدمهدی عبداللهی، افسانه غیاثوند، 
فاطمه نانیزاد، سیدمجید موسوی، محسن رضوانی، 
عصمت زارعی، بشری صاحبی، سیدحسین رضوی پور، 
محمدحسین نعمتی، حسن صنوبری، عارفه دهقانی، 
رضا وحیدزاده و... از جمله شاعران حاضر در این شب 
شعر بودند. همچنین در حاشیۀ این مراسم، شال های 
سبزی شبیه شالی که در عکس های شیخ ابراهیم 
زاکزاکی بر گردن ایشان است و یک دفتر گزیده 
شعرهایی که با موضوع شهدای نیجریه و شیخ ابراهیم 
سروده شده بین حاضران و میهمانان نشست توزیع شد.

گزارش جنایت و مقاومت
در این برنامه، شیخ اسماعیل شعیب، شاگرد 
ابراهیم زکزاکی، از چهره های مهم جنبش اسلامی 
نیجریه، برای حضار، گزارشی از فاجعه خونین حمله به 
منزل شیخ زکزاکی و کشتار خانواده و یاران این چهره 
برجسته مقاومت اسلامی ارائه کرد. او که خود شاهد 
عینی این جنایت بزرگ بوده است گفت: »حادثه ای 
که حدود هشت ماه پیش اتفاق افتاد موجب شهادت 

نماینده حماس در ایران گفت: ما فلسطین را کل 
لا یتجزء وتفکیک ناپذیر می دانیم، هیچ موجودیتی 
برای رژیم صهیونیستی قائل نیستیم و ایران از بدو 

آغاز روابط تا به امروز حامی حماس بوده است.
»خالد القدومی« نماینده جنبش حماس در ایران 
گفت: روابط بین جمهوری اسلامی ایران و جنبش 
حماس تابع پارامترهای متعددی است و از آن جمله 
اینکه اساس و نقطه شروع این مناسبات فلسطین و به 
عبارتی مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و برچیدن 
آن است. این فصل مشترک و پردامنه اساس روابط ما با 

برادران ایرانی را تشکیل می دهد.
ایران از بدو آغاز این روابط تا به امروز کمک هایی 
ارائه کرده و می کند و این کمک ها در دو بعد نظامی 
وسیاسی بوده است. این روابط اگرچه دستخوش فراز 
ونشیب بوده است-به ویژه طی 5 سال گذشته که شاهد 
رخدادهایی در منطقه بوده و هستیم- اما روابط طی این 

مدت هیچ گاه قطع نشد.
وی افزود: دیدگاه های راهبردی ما و جمهوری 
اسلامی ایران در مورد زوال رژیم صهیونیستی تطابق 
دارد. شیخ شهید احمد یاسین زوال رژیم صهیونیستی 
را تا 16 سال آینده پیش بینی کردند و مقام معظم 
رهبری ایران نیز زوال این رژیم را در بازه زمانی دو دهه 

پیش بینی کردند.
به گزارش مهر، نماینده جنبش حماس در ادامه گفت: 
ما برای رژیم صهیونیستی در ذره ای از خاک فلسطین 
از شمالی ترین تا جنوبی ترین و از منتهی الیه شرق تا 
غرب آن حقی قائل نیستیم. ما فلسطین را کل لا یتجزء 
و تفکیک ناپذیر می دانیم و هیچ موجودیتی برای رژیم 

صهیونیستی قائل نیستیم.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با 
میخاییل بوگدانوف معاون وزیر خارجه روسیه 
و نماینده ویژه پوتین در امور سوریه، در مورد 
تحولات منطقه به ویژه آخرین حوادث سوریه به 

گفت و گو پرداخت.
وزیر امور خارجه کشورمان دیروز علاوه بر میزبانی 
وزیر خارجه بروندی در ساختمان وزارت خارجه، در 
دیدار با نماینده ویژه پوتین در امور خاورمیانه، در 
خصوص آخرین تحولات سوریه به گفت وگو پرداخت.

»آلن نیامیتو« وزیر خارجه بروندی که به تهران 
سفر کرده، پیش از ظهر دیروز با حضور در محل 
وزارت امور خارجه کشورمان با محمدجواد ظریف 

دیدار و راه های گسترش مناسبات دوجانبه را مورد 
بحث قرار داد.

به گزارش فارس، دو طرف در این دیدار، ابعاد 
مختلف مناسبات دوجانبه تهران و بوجومبورا و 
تحولات منطقه ای و عرصه بین الملل را مورد بحث و 

تبادل نظر قرار دادند.
بر اساس این گزارش، رئیس دستگاه دیپلماسی 
همچنین بعد از این دیدار با میخاییل بوگدانوف 
معاون وزیر خارجه روسیه و نماینده ویژه پوتین در 
امور سوریه که یکشنبه شب وارد تهران شد، در مورد 
تحولات منطقه و آخرین حوادث سوریه گفت وگو کرد.

همچنین بوگدانوف با حسین جابری انصاری معاون 

عربی و آفریقای وزیر امور خارجه دیدار و گفت وگو 
کرد. این اولین دیدار معاونان وزرای خارجه ایران و 
روسیه بعد از تصدی جابری انصاری به این سمت است.

لازم به ذکر است سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه 
فدراسیون روسیه عصر پنجشنبه با محمدجواد ظریف 
همتای ایرانی خود تلفنی گفت وگو کرد که در این 
تماس تلفنی طرفین در خصوص آخرین تحولات 
منطقه ای و بین المللی گفت وگو و تبادل نظر کردند.

استفان دی میستورا نماینده ویژه دبیرکل سازمان 
ملل در امور سوریه نیز دهم مرداد ماه با سفر به تهران 
با جابری انصاری در خصوص آخرین تحولات سوریه به 

رایزنی پرداخته بود.

در پاسخ به مزدوران آل سعود

شیخ زكزاكی: جد ما حسین)ع( است تسلیم معنا ندارد

هزار نفر و ناپدید شدن چندین نفر شد. من یک هفته 
پیش نیجریه بودم، با پسر شیخ ملاقات کردم. هشت 
ماه پیش در همین شهر به خانه و حسینیه بقیهًْ الله 
حمله کردند. من در ردیف اول بودم. ما معمولا آخر 
هر سال برنامه داریم. آن ها بهانه آوردند که دوستان 

ما جلوی ارتش را گرفته اند.  
این فعال نیجریایی ادامه داد: »امروز واقعا من 
خجالت می کشم بگویم که »ارتش نیجریه« به ما 
حمله کرد. این ها ارتش نیجریه نبودند، اگر چه 
لباس آن ارتش را دارند. این ها مزدوران اسرائیل و 
سعودی هستند، ارتش که با ملت خودش این طور 
رفتار نمی کند.« به گفته او »آن ها به حسینیه حمله 
کردند و دو روز آن جا بودند. بعد همان شب به خانه 
شیخ زکزاکی رفتند. کل منطقه را محاصره کردند و 
اجازه رفت و آمد هم به کسی ندادند. همه جا را گلوله 

باران کردند. سپس به گلزار شهدا رفتند و آن جا را با 
خاک یکسان کردند. شیخ زکراکی اولین بار نبود که 
دستگیر شد، بلکه دهمین بار بود. هر حکومتی یک 
بار شیخ را دستگیر کرد. در سال 1996 هم دو سال 
شیخ در زندان بود. همان وقت حادثه ای اتفاق افتاد 
که معلوم نیست چند نفر شهید شدند. تفاوت در این 
است که این بار جهان امروز مظلومیت ما و دوستان 

ما را فهمید.«
هشدار شاگرد شیخ

شیخ شعیب درباره انگیزه های متجاوزان نیز اظهار 
داشت: »حکومت فعلی فقط یک سال است که به 
قدرت رسیده است. حتی رئیس دولت به ایران هم 
آمد. شیخ اصلا علیه این دولت صحبتی نکرده بود. اما 
این طور زنان و مردان را کشتند.« این شاگرد زکزاکی 
از مقاومت تحسین برانگیز شیخ و همسر و فرزندان 

شهید او نیز گفت: »آن ها خانه شیخ زکزاکی را آتش 
زدند. از شیخ درخواست کردند که خود را تسلیم کند. 
او گفت جد ما حسین)ع( است، تسلیم معنا ندارد. در 
اتاق شیخ حدود یازده نفر بودند، سه تا از فرزندانش 
و همسرش همان جا در گلوله باران شهید شدند. خود 
شیخ هم ما نمی دانیم چند گلوله خورده است. معجزه 
بود که او زنده ماند. امروز از خانه او هیچ اثری بر جای 

نمانده است.«
این فعال نیجریایی، نقش برنامه هایی نظیر 
شب های مقاومت را بسیار مثبت ارزیابی کرد و ضمن 
تشکر از شهرستان ادب بابت برگزاری این جلسه 
توضیح داد: »چنین برنامه هایی بسیار می تواند به ما 
کمک کند. ما واقعا به حمایت خارجی نیاز داریم. برای 
شیخ دعا کنید و چنین برنامه هایی نیز در کنارش حتما 
برگزار شود. شک نکنید تأثیر می گذارد.« شیخ شعیب 
در پایان گفته های خود، نسبت به سرنوشت ابراهیم 
زکزاکی هشدار داد: »اگر دست روی دست بگذاریم 
خدای نکرده ممکن است شیخ زکزاکی به سرنوشت 
شیخ نمر دچار شود. همه باید وارد عمل شوند و 

ساکت ننشینند.«
در ادامه برنامه، شاعر انقلاب، علی محمد مودب، با 
ابراز خرسندی از برگزاری این شب شعر در موسسه 
شهرستان ادب آرزو کرد که »مجاهدت های امروز به 
صاحبش ولی عصر متصل شود«. مدیر عامل موسسه 
فرهنگی هنری شهرستان ادب، در سخنان کوتاهی، 
با تأکید بر »فراموش نکردن برادران و خواهران دینی 
در هر کجای جهان« اظهار داشت: »امروز همه این 
مبارزان در هر کشوری که باشند از پاکستان گرفته 

تا عراق و نیجریه، همه از یک خانه دفاع می کنند.«
در این برنامه، شاعران به قرائت اشعار خود 
پرداختند و سعید حدادیان نیز به نوحه خوانی پرداخت.

رایزنی ظریف و نماینده ویژه پوتین 
درباره تحولات سوریه

رئیس جمهور کشورمان تاکید کرد : باید 
بدانیم که به جز بازگشایی ال سی و آزاد 
شدن پول ها و فروش نفت در برجام کارهای 

بزرگ تری هم شده است.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور 
کشورمان  روز گذشته در نشست شورای اداری 
کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به شرایطی که در 
بدو تشکیل دولت پیش رو داشت، اظهار کرد: 
صبح روز 27 مردادماه 92 که شروع به کار کردم، 
برای ذخایر مواد غذایی استراتژیک وضعیت خوبی 
نداشتیم و حتی در برخی از استان ها تنها برای 
سه روز گندم وجود داشت اما از آن وضعیت عبور 
کردیم به طوری که ذخایر گندم ما در سال 93 

به 6 تا 9 ماه رسید.
وی ذخیره گندم را 13 میلیون تن اعلام و 
بیان کرد: امروز بعد از سه سال شرایط متفاوتی 
داریم و به گفته وزیر جهاد کشاورزی، تا 700 روز 

ذخایر گندم در سیلوها داریم.
روحانی در ادامه با بیان چند مورد درباره برجام 
گفت: از همان روز اول به تیم مذاکره کننده گفتم 
هدف ما حل تحریم نیست، بلکه موانع تحریم را 

باید از بین ببریم که یکی از آنها PMD است.
رئیس جمهور با بیان اینکه 12 تا 17 قطعنامه 
شورا و آژانس را در یک روز لغو کردیم، اظهار 
داشت : اینها به واسطه هدایت های مقام معظم 

رهبری و اقدام خوب دیپلمات ها بوده است.
وی با اشاره به اینکه مبانی تحریم این بود 
که 6 یا 7 قطعنامه فصل 7 شورای امنیت صادر 
شده بود که از همه آنها نجات پیدا کردیم، افزود: 
به هر کشوری که در فصل 7 شورای امنیت رفته 
و نجات پیدا کرده یا مثل کشور عراق نابود نشده 

است، جایزه می دهم.
ملت باید بداند که در برجام 

چه کارهایی کردیم
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه کسی 
نمی گوید در برجام برای سلامت مردم چه کاری 
انجام شد، گفت: امروز تجهیزات پزشکی را تا 10 
درصد قیمت گذشته می خریم و برخی خدمات 
نفتی نیز تا 45 درصد کاهش پیدا کرده، لذا ملت 

باید بداند که در برجام چه کارهایی کردیم.

در نشست شورای اداری کهگیلویه و بویراحمد

روحانی: دست خود را به سوی بیگانه دراز نمی كنیم

وی با بیان اینکه تحریم ها ظالمانه بود و 
به صورت مستمر، تحریم ها را عَلمَ می کردند، 
خاطرنشان کرد: باید بدانیم که به غیر از بازگشایی 
ال سی و آزاد شدن پول ها و فروش نفت، در برجام 

کارهای بزرگ تری هم صورت گرفته است.
تحریم نظامی دائمی را 

به تحریم کوتاه  مدت تبدیل کردیم
به گزارش فارس رئیس جمهور در ادامه با 
بیان اینکه تحریم نظامی دائمی را در فصل هفتم 
شورای امنیت تبدیل به تحریم کوتاه  مدت کردیم، 
افزود: در حال حاضر می توانیم هر سلاحی را که 

می خواهیم تنها با هماهنگی خریداری کنیم.
وی افزود: چنین خوابی برای ایران دیده 
بودند و می خواستند با فشار ما را مجبور کنند 
همه چیز را تحویل دهیم، ولی امروز در برجام، 
نه تنها فعالیت های خود را تعطیل نکرده ایم، بلکه 
اصفهان و نطنز فعال است و دنیا فعالیت هسته ای 
ما را به رسمیت شناخته و در قطعنامه 2231 

اجازه همکاری با ایران داده شده است.
دست خود را به سوی بیگانه دراز نمی کنیم

رئیس جمهور در ادامه با ابراز خوشبینی نسبت 
به آینده، خاطرنشان کرد: دست خود را به سوی 
بیگانه دراز نمی کنیم، بلکه رزق خود را از خدا 
می خواهیم و با اتکا به مردم و رهبری و نظام، 

اهداف خود را عملیاتی می کنیم.
روحانی با اشاره به تعاملی که میان دستگاه های 
مختلف وجود دارد، ابراز داشت : با مجلس گذشته 
هم تعامل داشتیم، هر چند برای رأی اعتماد وزرا 
چندین بار به مجلس رفتیم، اما این رفت و آمدها 

در ذات دموکراسی است.
رئیس جمهور در پایان  با بیان اینکه امید من 
به این مجلس بسیار زیاد است، خاطرنشان کرد: 
بیشتر نمایندگان مجلس با شعار امید وارد شدند 
که امیدواریم همواره تعامل میان قوا و دستگاه ها 

حفظ شود.
وظیفه دولت تلاش 

برای تحقق خواسته های عشایر است 
حجت الاسلام حسن روحانی در جمع پرشور 
عشایر و روستاییان استان کهگیلویه و بویراحمد 
با بیان اینکه روستاها سرچشمه استعدادهای ناب 
است ، خاطر نشان کرد: تلاش و اهتمام دولت از 
ابتدا بر پایه حمایت از عشایر و روستائیان بوده 
است و دولت باید برای تحقق خواسته های بحق 

عشایر و روستائیان تلاش خود را مضاعف کند.
وی با اشاره به اینکه هر چه شرایط برای رفاه 
و توسعه کشور بیشتر می شود، دولت گام های 
بهتری را در این مسیر برمی دارد، گفت: خدماتی 
که طی دو سه سال گذشته در زمینه درمان و 
سلامت در کشور صورت گرفته، با خدماتی که 
طی سال های متمادی در انقلاب انجام شده، 

برابری می کند.
رییس  جمهور در پایان تأکید کرد: طرح تحول 
نظام سلامت تا رسیدن به نقطه مطلوب برای همه 

مردم ایران با قوت ادامه خواهد یافت.
اجرای 36 طرح 

با اعتبار بیش از 2 هزار میلیارد تومان
رئیس جمهور در نشست خبری پایانی سی امین 
سفر استانی هیئت دولت به استان کهگیلویه و 

بویر احمد از آغاز عملیات اجرایی 36 طرح و 
پروژه با اعتبار بیش از 2 هزار میلیارد تومان برای 
رونق و آبادانی استان کهگیلویه و بویر احمد خبر 
داد و گفت: بسیاری از طرح های توسعه ای این 
استان برای اولین بار در کشور اجرایی و عملیاتی 

خواهد شد. 
وی به برنامه های دولت در زمینه گیاهان 
دارویی و فرآوری های آن برای عرضه به بازارهای 
جهانی، اشاره کرد و اظهار داشت: در این زمینه 
معاونت علمی و فناوری نهاد ریاست جمهوری 
فعال شده و دستور خواهم داد تا برای ایجاد 
اشتغال در این عرصه و سوددهی و درآمد بیشتر 

فعال تر شود.
وی ادامه داد: در این سفر 90 میلیارد تومان 
برای طرح های درمان و آموزش پزشکی اختصاص 

داده شده است.
رئیس جمهوری افتتاح 231 طرح و همچنین 
کلنگ زنی 236 پروژه را به معنای استعداد و 
پتانسیل خوب این استان دانست که موجب 
شکوفایی و توسعه برای مردم غیور و بلندآوازه 

کهگیلویه و بویر احمد خواهد شد.
وی همچنین طرح های وزارت نفت برای تحت 
پوشش قرار گرفتن 81 درصد جمعیت شهری و 
روستایی از نعمت گاز تا انتهای سال 96 را از دیگر 
اقدامات دولت یازدهم برای این استان، عنوان کرد.

رئیس  جمهوری پرداخت سود تسهیلات بانکی 
به عنوان یارانه برای سوددهی سرمایه گذاری در 
این استان را از مهم ترین برنامه های دولت دانست 
و خاطر نشان کرد :  140 میلیارد تومان اختصاص 
دادیم که ان شاء الله تحول بزرگی برای شروع کار 
بنگاه های اقتصادی و ایجاد اشتغال برای جوانان 

استان باشد.
آغاز عملیات اجرایی ١6٧ پروژه با اعتبار 

2 هزار و 22٠ میلیارد تومان
بهره برداری و عملیات اجرایی 167 طرح و 
پروژه مهم در استان کهگیلویه و بویر احمد با 
دستور حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن 
روحانی رئیس جمهوری به صورت ویدیو کنفرانس 

آغاز شد. 
مراسم افتتاح و آغاز عملیات اجرایی این 
طرح ها که در بخش های کشاورزی، صنعت، 
معدن و تجارت، بهداشت، ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، گردشگری، و تعاون و رفاه اجتماعی 
است، عصر یکشنبه و در جلسه سرمایه گذاری و 

توسعه استان برگزار شد.
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